punteggio finale complessivo di 98,42 (novantotto virgola quarantadue), e che aveva offerto il ribasso 
del 4,842% (quattro virgola ottocentoquarantadue percento), sul costo mensile pro-capite per 
bambino iscritto e frequentante, per mese. quantificato dal capitolato in euro 683,07 
(seicentottantatre/07) più IVA al 5%, oneri di sicurezza non presenti; 
; 
- con verbale n. 6 del 17/12/2025 la commissione giudicatrice:  

 riteneva congrua l’offerta presentata dall’operatore economico Nasce un Sorriso, partita IVA 
01518020761, e per l’effetto la dichiarava non anomala;

[...]

01518020761, che ha conseguito il punteggio di 98,42 e che ha offerto il ribasso del 4,842% 
(quattro virgola ottocentoquarantadue percento), sul costo mensile pro-capite per bambino 
iscritto e frequentante, per mese. quantificato dal capitolato in euro 683,07 
(seicentottantatre/07) più IVA al 5%, oneri di sicurezza non presenti; 

 rimetteva il verbale all’Ufficio Gare della Provincia di Potenza onde consentire l’espletamento 
di tutte le verifiche di legge da effettuarsi sull’aggiudicatario, ai fini della successiva 
emanazione dell’atto di aggiudicazione definitiva;